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Edukacja ekologiczna w ochronie przyrody

        Uczniowie i wychowawcy ze szkolnych kół LOP -  Liceum Ogólnokształcącego w Rudzie-Hucie
oraz Zespołu Szkół  w Rudzie-Hucie uczestniczyli  w konferencji  popularnonaukowej „Edukacja
ekologiczna w ochronie przyrody” z okazji 80 - lecia Ligi Ochrony Przyrody.        W dniu 27
listopada 2008r. członkowie Szkolnego Koła  Ligi Ochrony Przyrody Zespołu Szkół w Rudzie-Hucie
oraz Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Kamieńskiego w Rudzie-Hucie, Patryk Gaj i Eryk
Kawerski  uczestniczyli  w  uroczystościach  związanych  z  obchodami  80-lecia  istnienia  LOP  w
Chełmie.

     Uczniowie wraz z  opiekunem Koła Panem Robertem Jokiszem przygotowali  prezentację
multimedialną obejmującą m.in. udział młodzieży w akcjach sprzątania świata, realizację zadań z
zakresu edukacji środowiskowej w ramach projektów:„ Taka Gmina,” „Chronione Rośliny Polski”,
„Niezapominajka”, „Śmieci i My”, oraz przygotowania uczniów do konkursów i olimpiad: „Wiedzy
Ekologicznej”, Ogólnopolskiego Konkursu Ekologicznego „Eko-Planeta”. Nauczyciele ZS w Rudzie-
Hucie panie Barbara Mikołajczyk i Renata Błach przygotowały tablicę prezentacyjną dot. Naszej
Gminy.     Gośćmi na konferencji był Wójt Gminy Ruda-Huta Pan Kazimierz Smal i Dyrektor
Liceum Ogólnokształcącego w Rudzie-Hucie Pani  Dorota Sawicka (członek Zarządu Okręgu Ligi
Ochrony  Przyrody).Zgromadzeni  wysłuchali  wykładów:•     mgr  Stanisławy  Świerczyńskiej:
Edukacja środowiskowa jako jedna z form działalności Ligi Ochrony Przyrody,•    prof. dr hab.
Romana  Dziedzica  –  Restytucja  zwierząt  na  przykładzie  zająca  szaraka,•     mgr  Krzysztofa
Próchnickiego:  Suseł  perełkowy-  biologia  gatunku,  przyczyny  wymierania  i  sposoby  jego
ochrony,•    dr Grzegorza Grzywaczewskiego : Metody edukacji ornitologicznej   i czynna ochrona
ptaków  na  Lubelszczyźnie  oraz  edukacja  ornitologiczna  w  ramach  płatności
rolnośrodowiskowych,•    mgr Tadeusza Grabowskiego: Udostępnienie Roztoczańskiego Parku
Narodowego dla edukacji i turystyki,•    mgr Andrzeja Różyckiego: Poleski Park Narodowy jako
baza do edukacji  środowiskowej.       Konferencja zakończyła się wspólnym spotkaniem przy
urodzinowym torcie.[gallery link="file" size="large" ids="3532,3533,3534,3535,3536,3537,3538"]
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